
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 
ИНСТИТУТ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/505/11 
Датум: 08.09.2020.год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Врста поступка јавне набавке: ЈНМВ, број: Д-1.1.75/2020 
 
Опис предмета набавке: НАБАВКА БЕЛЕ ТЕХНИКЕ 
 
ОРН-39710000 Електрични апарати за домаћинство. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 276.500,00  (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 209.630,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 251.556,00 (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: 2 (две) 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 216.630,00 (без ПДВ-а). 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 209.630,00 (без ПДВ-а). 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.08.2020.год 
 
Датум закључења уговора: 08.09.2020. год 
 
Основни подаци о добављачу: USPON DOO Булевар Ослобођења 17, 32102 Чачак,  
ПИБ 100713893, МБ 08436169. 
 
Период важења уговора: до окончања уговорних обавеза. 
  
Околности које представљају основ за измену уговора: уз писану сагласност обе уговорне 
стране и ЗЈН. 
 


